dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

17-2/14

19-2/15

20-2/25

24-2/15

26-2/15

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeseaeHue
OLLeHKM

000 "Aygutopckas
pupma CoHap-d"

000 "AyauTtopckas
dmpma CoHap-d"

000 "AyauTtopckas
dupma CoHap-d"

000 "AygunTtopckas
pupma CoHap-d"

000 "AyauTtopckas
dupma CoHap-O"

CBepeHun

MorynanyeHko OMutpun Butanbesuny

002998

17.01.2008

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

07.04.2015

23.04.2015

20.05.2015

18.05.2015

05.06.2015

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

MpaBo apeHAabl HEXXNJI0IO
34aHKA, naowanb292,10
KB.M., KOJI-BO 3Taxxen 2.

KaTep Sea Ray 240
Sundancer, 2006 ropga
MOCTPONKU

Hexxunnoe nomMeuleHne, obLas
naowanb 342,6 KB.M.

[Ba HEXWUNbIX 30aHNSA,
COOpPY>XEeHMNe, 3eMeSIbHbIN
y4acToOK

ABTomobunb nerkosonn BMW
X6, 2009 r.B.,r/H M0O01CO163

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



