Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Погуляйченко Дмитрий Витальевич 002998 17.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					17-2/14	ООО "Аудиторская фирма Сонар-Ф"	07.04.2015	Право аренды нежилого здания, площадь292,10 кв.м., кол-во этажей 2.	рыночная
					19-2/15	ООО "Аудиторская фирма Сонар-Ф"	23.04.2015	Катер Sea Ray 240 Sundancer, 2006 года постройки	рыночная
20-2/25	ООО "Аудиторская фирма Сонар-Ф"	20.05.2015	Нежилое помещение, общая площадь 342,6 кв.м.	рыночная					
24-2/15	ООО "Аудиторская фирма Сонар-Ф"	18.05.2015	Два нежилых здания, сооружение, земельный участок	рыночная					
26-2/15	ООО "Аудиторская фирма Сонар-Ф"	05.06.2015	Автомобиль легковой BMW X6, 2009 г.в.,г/н M001CO163	рыночная					